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Wiatrówka Black Ops Benning 5,5 mm

Cena 599,00 zł

Numer katalogowy 597-001

Kod producenta CA0145

Kod EAN 3664245101747

Kaliber [mm] 5,50 mm

Ilość szyn montażowych 1

Producent Black Ops, Francja

Marka Black Ops

Wykończenie kolby/osady polimer

Typ naciągu klasyczny - łamany

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania sprężynowy

Typ zabezpieczenia bezpiecznik automatyczny

Ilość bezpieczników 1

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 22 mm (picatinny)

Możliwość zamontowania celownik optyczny

Klasa celności rekreacyjna

Opis produktu
Black Ops Benning 5,5 mm to karabinek wiatrówkowy o dużej prędkości początkowej, wzorowany na wojskowych
karabinach wyborowych, w którym zastosowano ergonomiczną osadę z polimeru, kolbę z regulowaną stopką i baką
policzkową, światłowodowe przyrządy celownicze, oraz regulowany mechanizm spustowy.

Black Ops Benning to wiatrówka w wojskowym stylu, inspirowana Fortem Benning — jedną z największych baz w USA, gdzie
mieści się Centrum i Szkoła Piechoty Armii Stanów Zjednoczonych określana jako „Dom Piechoty”.

Wiatrówka w wojskowym stylu
Karabinek ma polimerową osadę, której design nawiązuje do współczesnych karabinów snajperskich. Zastosowane tworzywo
sztuczne jest odporne na uszkodzenia mechaniczne, warunki atmosferyczne oraz działanie wilgoci. Konserwacja i czyszczenie
łoża z tworzywa ogranicza się jedynie do utrzymania w ogólnej czystości oraz sporadycznego używania olejku silikonowego. W
tym modelu zastosowano także kolbę z regulowaną bakę policzkową, dzięki czemu strzelec może dostosować jej
wysokość względem optyki lub własnych preferencji. Dodatkowym atutem jest opcja regulacji długości osady (w zakresie
40 mm), dzięki której z wiatrówki mogę strzelać osoby o różnym wzroście. Na łożu i wydzielonym chwycie pistoletowym
naniesiono drobne teksturowanie, które zwiększa przyczepność oraz chwyt  karabinka. Odrzut po strzale jest skutecznie
absorbowany dzięki zastosowaniu gumowej stopki, odpowiadającej także za stabilny punkt oparcia.

Karabinek z łamaną lufą
Sprężyna naciągana jest poprzez klasyczne „złamanie lufy”, metody najczęściej wykorzystywanej w wiatrówkach
sprężynowych z uwagi wygodną i prostą obsługę. Black Ops Benning strzela śrutem diabolo w kalibrze 5,5 mm, ładowanym
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bezpośrednio do lufy. Na lufie zainstalowano polimerowy kołnierz o teksturowanej powierzchni, który pełni funkcję podstawy
muszki oraz chwytu ułatwiającego napinanie sprężyny.

Wiatrówka z gwintowaną lufą
Za celność oraz powtarzalność strzałów odpowiada bruzdowana lufa o długości 478 mm, dzięki której już po krótkim treningu
możemy uzyskać powtarzalne skupienie. Wystrzelony śrut osiąga wysoką prędkość początkową aż 200 m/s (~ 16,6 J),
dzięki czemu z karabinka możemy także celnie strzelać na większych dystansach. Jednym z głównych elementów broni
wpływających na celność i powtarzalność strzałów jest mechanizm spustowy. W modelu Black Ops Benning 5,5 mm producent
zastosował regulowany mechanizm spustowy, pozwalający strzelcowi na indywidualne ustawienie długości języka
spustowego.

Automatyczny bezpiecznik
W strzelectwie najważniejsze jest bezpieczeństwo, dlatego po naciągnięciu sprężyny („złamaniu lufy”)
następuje automatyczne włączenie bezpiecznika, który uniemożliwia oddanie niekontrolowanego strzału. Przed oddaniem
strzału należy każdorazowo wyłączyć bezpiecznik, który został dogodnie umiejscowiony przed językiem spustowym. Wpływa
to na wyjątkowo łatwe odbezpieczenia karabinka, które może odbywać się nawet bez zakłócania procesu celowania. 

Nowoczesne przyrządy celownicze
Karabinek został wyposażony w dobrej klasy światłowodowe przyrządy celownicze tj. tunelową muszkę oraz regulowaną
w pionie i poziomie szczerbinkę. Światłowody pręciki o kontrastowej (zielono-czerwonej) kolorystyce, znacznie przyspieszają
zgrywanie muszki i szczerbinki, a dzięki wysokiej absorpcji światła, są dobrze widoczne nawet przy słabszym oświetleniu. Jeśli
chcemy spróbować swoich sił w strzelaniu na większym dystansie, na grzbietowej szynie Picatinny możemy również
zamontować wybrany celownik optyczny.

Zastosowane technologie:

PSP (Performance Spring Piston) - producent opracował wydajny i trwały system tłokowo-sprężynowy, który zapewnia
maksymalną energię i powtarzalność przy każdym strzale.
Full Metal Breech — stalowe elementy wewnętrzne.
Montaż Picatinny — szyny w standardzie Picatinny (Stanag 2324) pozwala na używanie szerokiej gamy akcesoriów i
celowników.
Fiber Optics — przyrządy celownicze ze światłowodami o wysokiej absorpcji światła, ułatwiają wejście w cel i przyspieszają
ich zgrywnie.
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